- 1, 13. . . 410, 11; 466, 14;  
     790, 25; 897, 8  
 1, 15. . . . . 744, 12  
 1, 16. . . . . 165, 16  
 1, 17 sq. . . . . 744, 12  
 1, 18. . . 395, 16; 631, 8  
 1, 24. . . . . 100, 13  
 1, 28. . . . . 951, 23  
 2, 9 . . . . . 30, 18; 1004,  
     18; 1005, 3  
 2, 11. . . 626, 10; 789, 17  
 2, 12. . . . . 426, 24

## ad Colossenses

- 2, 15 . . . . . 287, 8  
 2, 16 . . . . . 69, 13  
 2, 16 sq. . . . . 238, 5; 319, 12  
 2, 17 . . . . . 1005, 8  
 3, 1 . . . . . 469, 12  
 3, 1 sq. . . . . 100, 5; 245, 4  
 3, 2 sq. . . . . 427, 2  
 3, 3 sq. . . . . 783, 9  
 3, 4 . . . . . 432, 17; 583, 13;  
       953, 24  
 3, 5 . . . . . 316, 6; 978, 17;  
       994, 27  
 3, 9 sq. . . . . 427, 24; 772,  
       17; 827, 10;  
       1041, 25  
 3, 10 . . . . . 250, 3; 778, 15  
 3, 20 . . . . . 230, 12  
 4, 3 . . . . . 928, 24; 930, 5

## ad Timotheum I

- 2, 5 . . . . . 75, 10; 106, 12;  
       199, 20; 216, 14;  
       728, 10; 771, 22;  
       927, 22  
 2, 13 sq. . . . . 224, 3  
 4, 4 . . . . . 69, 11; 239, 8;  
       13; 644, 3  
 5, 6 . . . . . 98, 14  
 5, 17 . . . . . 412, 19  
 5, 20 . . . . . 21, 20; 642, 20;  
       24; 923, 17  
 5, 22 . . . . . 902, 14, 19  
 5, 23 . . . . . 1009, 23  
 5, 24 sq. . . . . 999, 27  
 6, 10 . . . . . 191, 7; 1093, 11  
 6, 14 sqq. . . . . 723, 25  
 6, 16 . . . . . 205, 1; 212, 23;  
       723, 8, 12

## ad Thessalonicenses I

- 2, 7 . . . . . 634, 18  
 2, 9 . . . . . 562, 17  
 3, 5 . . . . . 332, 15; 1062, 14  
 3, 7 . . . . . 852, 4, 12  
 4, 5 . . . . . 499, 6  
 4, 13—17 . . . . . 478, 7  
 5, 2 . . . . . 885, 2  
 5, 5 . . . . . 150, 22  
 5, 8 . . . . . 862, 24  
 5, 14 sq. . . . . 923, 12  
 5, 19 . . . . . 707, 22  
 5, 23 . . . . . 625, 9, 19;  
       1043, 30

## ad Timotheum II

- 1, 7 . . . . . 921, 15  
 1, 9 . . . . . 160, 5  
 1, 9 sq. . . . . 871, 19  
 2, 19 . . . . . 466, 19; 468, 9  
 3, 2 . . . . . 191, 23  
 3, 5 . . . . . 378, 5  
 3, 8 sq. . . . . 442, 7  
 4, 1 . . . . . 748, 30  
 4, 4 . . . . . 268, 10  
 4, 8 . . . . . 456, 1  
 4, 14 . . . . . 285, 6

## ad Titum

- 1, 2 . . . . . 160, 7; 1040, 21  
 1, 15 . . . . . 238, 23; 239, 8  
 3, 5 . . . . . 245, 10; 702, 1

## ad Thessalonicenses II

- 1, 8 . . . . . 908, 22  
 2, 1—12 . . . . . 473, 9  
 2, 2 . . . . . 456, 14  
 2, 8 . . . . . 473, 1  
 2, 9 sq. . . . . 476, 22  
 2, 10 sqq. . . . . 914, 23  
 3, 8 sq. . . . . 592, 1

## ad Philemonem

- 20 . . . . . 815, 17

## ad Hebraeos

- 2, 4 . . . . . 787, 12  
 5, 14 . . . . . 620, 25  
 7, 6 . . . . . 194, 22  
 11, 6 . . . . . 925, 19  
 11, 33 . . . . . 577, 1  
 11, 37 . . . . . 577, 3  
 12, 22 . . . . . 346, 18